
På Vårstämman bestämdes årsavgiften 2012 till 4600 kr.  

Betalning helst senast den 30 april till Dungens plusgiro 683032-7 
 

Om du har förhinder på städdagen kan du t.ex. måla staketpinnar (stäm av med Arne 

Lindqvist) kratta, städa eller sopa innan. Ställ ev. sopsäckar vid de gröna tunnorna. 
                                                

Vårstädning i Dungen! 
Lördagen den 21 april 2012, kl. 09.15 (utspisning kl. 12.15)  

(Vid dåligt väder gör vi ett nytt försök på söndagen) 

 

Förslag till arbetsuppgifter. Ryck gärna in vid staketreparationen eller där det finns att göra och låt oss bli klara 

samtidigt! 

Hus 23 Tihvan/Jernström Sköter utspisning och städar runt containern söndag kväll 

Hus 1-9 

 

Holsti, Gothelf, Stjernberg, Hellmark, Nykvist/Magnusson, Ericson, Muszynski, Melcher, Akrén 

 Krattar gräsmattor vid garageplan 

 Rensar slänten längs G:a Södertäljevägen  

 Tar bort sly och ogräs på gräsmattan bakom långa garagelängan 

 Sopar gångbanor till och från vår stora parkeringsplats 

 Rensar och snyggar upp utanför staketen vid egna husen 

 Städar det trädgårdsförrådet och går igenom verktyg och redskap 

 Gör i ordning gräsklipparen (laddar batteriet, byter olja, tändstift och luftfilter) och trimmer. 

 

Hus 10-15 Wallertz, Björk, Hansson, Brogren/Odlind, Steen/Andersson, Lejdestad 

 Städar och kantskär runt sandlådan och runt träden 

 Snyggar till långa plattgången och ansar växter och träd  

 Går igenom sandlådan och lekutrustningen och fyller på sand under gungorna  

 Monterar fotbollsmål och pingisbordet. 

 Krattar och gallrar ur den stora dungen som vetter emot gästparkeringen 

 Rensar och snyggar upp utanför staketen vid egna husen 

 

Hus 16-22 Ahlring, Tham, Maksic, Lindgren, Holmgren, Petersson, Lindquist 

 Krattar gräsmattan vid stora eken, ansar träd och buskar 

 Ansar utanför staketet och buskar innanför staketet mot Dalvägen 

 Sätter upp nya granssamverkansskyltar och TV-skylt där det behövs (skyltarna finns i 

hobbyrummet) 

 Städar upp vid vår miljöstation 

 

Hus 24-28 Egeland, Lindqvist, Odelborg/Turesson, Lidgren/Carlberg, Lundberg, 

 Rensar, sopar och snyggar upp vid gästparkeringen  

 Krattar gräsmattorna längs och runt garagen vid 23-28 

 Snyggar upp plattgången och uppfarten till 23-28 

 Rensar och snyggar upp utanför staketen vid egna husen 

 Städar ”snickarboa” 

 

Fr.o.m. kl. 13:30 på lördagen kan det egna hushållets ”sopor” läggas i containern. 

 OBS! Som vanligt inga el-artiklar eller miljöfarligt avfall i containern 

 

Styrelsen önskar alla varmt välkomna till en trevlig samvaro under dagen!  


